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KPDS ÜDS

ÜDS İngilizce sınavı, KPDS İngilizce Sınavında zorlanan çeşitli branşlardaki
akademisyenlere kolaylık sağlamak amacıyla ÖSYM tarafından 2000 yılında
tasarlanmış ve uygulanmaya başlamıştır. ÜDS İngilizce sınavı, KPDS
İngilizce sınavının kısaltılmış halidir.

ÜDS İngilizce sınavı, KPDS İngilizce Sınavından farklı olarak, ÜDS Sosyal
Bilimler, ÜDS Fen Bilimleri ve ÜDS Sağlık Bilimleri olmak üzere 3 farklı
alandan yapılır.

ÜDS Sosyal Bilimler, ÜDS Fen Bilimleri ve ÜDS Sağlık Bilimleri soruları bu
geniş akademik alanlara dahil olan farklı branşlardaki metinlerden alınır.
Fakat her ne kadar ÜDS Sosyal Bilimleri Soruları, ÜDS Fen Bilimleri
Soruları ve ÜDS Sağlık Bilimleri soruları ilgili altbranşlardan alınsa da, ÜDS
sınavları bir akademisyenin veya akademisyen adayının kendi branş
bilgisini değil, İngilizce dilbilgisi seviyesini ölçmektedir. Bu durum, ÜDS
Sağlık Bilimleri ve ÜDS Fen Bilimleri sınavlarında, sınava giren kişilerin
soruların alındığı alan metinlerine olan aşinalığında bariz bir etki yaratmasa
da, ÜDS Sosyal Bilimler sınavı pek çok alanı kapsamaktadır.

ÜDS ingilizce sınavı KPDS ingilizce sınavı ile aynı soru formatı ve soru
tiplerine sahiptir. Fakat ÜDS İngilizce sınavı, 100 soruluk KPDS sınavının 2
soru tipi çıkarılarak ve soru sayısı azaltılarak 80 soru şeklinde
kısalılmasıyla oluşturulur.

KPDS ingilizce sınavında 100 soru varken, ÜDS ingilizce sınavı toplam 80
sorudan oluşmaktadır. Hem ÜDS ingilizce hem de KPDS ingilizce sınav
süresi 180 dakikadır. Sonuç olarak, ÜDS ingilizce sınavları, KPDS ingilizce
sınavına göre soru sayısı / süre bakımından daha avantajlıdır. Ama ÜDS
ingilizce sınavları KPDS ingilizce sınavından daha kolay değildir. Hem ÜDS
ingilizce hem de KPDS ingilizce sınav soruları üst-orta İngilizce
seviyesindedir.

ÜDS İngilizce Sınavları arasında en zoru, en çok adayın başvurduğu ÜDS
Sosyal Bilimler ingilizce sınavıdır. Zorluk bakımından, ÜDS Sosyal Bilimler
ingilizce sınavını ÜDS Fen Bilimleri ingilizce sınavı ve ÜDS Sağlık Bilimleri
ingilizce sınavı takip eder.


